
UCHWAŁA NR XXXVIII/351/2017
RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie powołania zespołu koordynującego wdrażanie budżetu obywatelskiego w Gminie Międzychód na 
2018 rok.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze 
zm.), oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Międzychód, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XLV/386/2013 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 23 października 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie części wydatków budżetu gminy Międzychód 
(Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2013r., poz. 6880 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. W skład zespołu koordynującego wdrażanie budżetu obywatelskiego w Gminie Międzychód na 2018 rok 
powołuje się następujące osoby:

1. Burmistrz lub osoba upoważniona przez Burmistrza – Zastępca Burmistrza - Rafał Ciszewicz,

2. Wyznaczony przez Burmistrza pracownik Urzędu Miasta i Gminy – Inspektor Referatu Inwestycji 
i Infrastruktury - Alicja Sobczak,

3. Radny Rady Miejskiej Międzychodu – Piotr Ciesielski,

4. Mieszkańcy gminy wybrani w wyniku otwartego naboru:

1) Adam Wojciechowski,

2) Paweł Piepiora,

3) Mateusz Napierała.

5. Przedstawiciele organizacji pozarządowych wykonujących swoją działalność statutową na terenie Gminy 
Międzychód:

1) Cech Rzemiosł Różnych Międzychodzko - Drezdenecki w Międzychodzie - Wacław Napierała,

2) Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Międzychodzie - Zygfryd Furchert,

3) Stowarzyszenie Nowy Międzychód - Damian Michałek,

4) Ochotnicza Straż Pożarna w Zatomiu Nowym - Roman Rabcewicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9F3FC266-E10C-4BE9-B617-A834F1443BA1. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała ma celu powołanie Zespołu Koordynującego, który zgodnie z Regulaminem Budżetu
Obywatelskiego, ma czuwać nad prawidłowością przebiegu jego wdrożenia. Zespół powołuje Rada
Miejska Międzychodu, a w jego skład wchodzą:

- mieszkańcy gminy wybrani w wyniku otwartego naboru w liczbie - 4, którzy zgłaszają się sami;
w przypadku większej liczby chętnych, wybór następuje w drodze losowania, które organizuje
i przeprowadza Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu podczas wspólnego posiedzenia
stałych komisji Rady,

- Burmistrz lub osoba upoważniona przez Burmistrza,

- Radny Rady Miejskiej Międzychodu - w liczbie 1,

- wyznaczony przez Burmistrza pracownik Urzędu Miasta i Gminy - w liczbie 1,

- przedstawiciele organizacji pozarządowych wykonujących swoją działalność statutową na terenie
Gminy Międzychód w liczbie – 4; w przypadku większej liczby chętnych, wybór następuje
w drodze losowania, które organizuje i przeprowadza Przewodniczący Rady Miejskiej
Międzychodu podczas wspólnego posiedzenia stałych komisji Rady.

W przypadku zgłoszenia się mniejszej liczby chętnych, Zespół Koordynacyjny będzie pracować
w składzie powołanym przez Radę Miejską Międzychodu zgodnie ze zgłoszeniami.
Budżet obywatelski to jedna z najskuteczniejszych praktyk mających na celu zaangażowanie
mieszkańców w proces zarządzania ich miastami.

Id: 9F3FC266-E10C-4BE9-B617-A834F1443BA1. Przyjęty Strona 1




